
ZARZĄDZENIE NR 284.2024 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
LXI/397/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXI/397/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 269.2024 z dnia 09 stycznia 2024r., Uchwała Nr LXII/415/2024 
z dnia 30 stycznia 2024r., Zarządzeniem Nr 273.2024 z dnia 31 stycznia 2024r., 
Uchwałą Nr LXIII/420/2024 z dnia 27 lutego 2024r., Zarządzeniem Nr 280.2024 
z dnia 06 marca 2024r., Uchwałą Nr LXIV/428/2024 z dnia 27 marca 2024r., 
Zarządzeniem Nr .2024 z dnia 29 marca 2024r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 50 620,00 zł do kwoty 45 522 816,99 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 50 620,00 zł do kwoty 29 576 755,95 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60004 2010  12 820,00 12 820,00 
751 75109 2010  37 800,00 82 146,00 

4. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

600 60004 2010  12 820,00 
751 75109 2010  37 800,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 50 620,00 zł do kwoty 48 463 637,21 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 50 620,00 zł do kwoty 28 571 442,03 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2013C5-13C0-490B-8716-2ED206E76067. Podpisany Strona 1



7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60004 4300  12 820,00 415 383,70 
751 75109 3030  37 800,00 49 800,00 

9. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

600 60004 4300  12 820,00 
751 75109 3030  37 800,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2013C5-13C0-490B-8716-2ED206E76067. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy- wprowadzono planowane 
dochody w § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
12 820,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.78.2024.14 z dnia 4 kwietnia 2024r., z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023poz. 2408), tj. obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy w kwocie 11 520,00 zł oraz z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37e § 
1 ustawy- Kodeks wyborczy (tj. obowiązku zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat) o kwotę 
1 300,00 zł, 

- w rozdziale 75109- wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie- zwiększono planowane dochody w § 
2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
37 800,00 zł, zgodnie z pismem Dyrektora delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Koninie Nr DKN.804.1.11.2024 z dnia 2 kwietnia 2024r., 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych. 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta na realizację zadań. 

W załączniku Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy- wprowadzono planowane 
wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 12 820,00 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania 
wynikającego z art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023poz. 2408), tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego 
przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy w kwocie 11 520,00 zł 
oraz z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania 
wynikającego z art. 37e § 1 ustawy- Kodeks wyborczy (tj. obowiązku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2013C5-13C0-490B-8716-2ED206E76067. Podpisany Strona 1



zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat) o kwotę 1 300,00 zł, 

- w rozdziale 75109- wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie- zwiększono planowane wydatki w § 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 37 800,00 zł, 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach 
finansowych jednostek zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2013C5-13C0-490B-8716-2ED206E76067. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 284.2024 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


